Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049624)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 26.09.2025 г.    № 1475/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Юридический факультет

и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

 Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальн

ые

достижения,

целевое

индивидуальн

ое достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурс

ных

баллов

Русский язык
Правоведени

е

Основы

конституцион

ного права

1. 40.03.01 Юриспруденция

1.1. Профиль. Уголовное право

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 4346661
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 5

100

Э

95

Э

93

Э
293

1.1.1.2. 3698157
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 5

90

Э

100

Э

96

Э
291

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049624)

1.1.1.3. 4869522
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

87

Э

99

Э

96

Э
282

1.1.1.4. 4568356
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 5

91

Э

97

Э

86

Э
279

1.1.1.5. 4342567
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 5

86

Э

93

Э

94

Э
278

1.1.1.6. 4145076
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 8

77

Э

96

Э

95

Э
276

1.1.1.7. 3651042
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

80

Э

99

Э

96

Э
275

1.1.1.8. 4834152
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

97

Э

91

Э

87

Э
275

1.1.1.9. 4925003
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

84

Э

94

Э

92

Э
270

1.1.1.10. 3941665
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

81

Э

94

Э

93

Э
268

1.1.1.11. 3935071
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

82

Э

91

Э

94

Э
267

1.1.1.12. 5261425
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

95

Э

84

Э

85

Э
264

1.1.1.13. 4747078
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

82

Э

96

Э

85

Э
263

1.1.1.14. 3681949
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

93

Э

89

Э

79

Э
261

1.1.1.15. 3577327
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 5

79

Э

94

Э

83

Э
261

1.1.1.16. 3601187
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

79

Э

97

Э

81

Э
257

1.1.1.17. 4568484
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

87

Э

85

Э

85

Э
257

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049624)

1.1.1.18. 4822898
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

66

Э

95

Э

95

Э
256

1.1.1.19. 3621627
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

66

Э

91

Э

96

Э
253

1.1.1.20. 4238378
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

75

Э

85

Э

90

Э
250

1.1.1.21. 4371632
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 5

55

Э

95

Э

94

Э
249

1.1.1.22. 4954034
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

68

Э

89

Э

91

Э
248

1.1.1.23. 4782128
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

70

Э

86

Э

89

Э
245

1.1.1.24. 3812562
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

61

Е

91

Э

92

Э
244

1.1.1.25. 4664943
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 5

55

Э

92

Э

89

Э
241

1.1.1.26. 4310189
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

67

Е

92

Э

79

Э
238

1.1.1.27. 4492437
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

52

Э

94

Э

91

Э
237

1.1.1.28. 4944090
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

54

Э

85

Э

97

Э
236

1.1.1.29. 3572892
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

62

Э

92

Э

81

Э
235

1.1.1.30. 4746693
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

51

Е

91

Э

90

Э
232

1.1.1.31. 5012199
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

66

Э

77

Э

88

Э
231

1.1.1.32. 4925009
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

52

Э

92

Э

86

Э
230

Исполнитель: Литвинова Н. С.    телефон:  (000049624)

1.1.1.33. 4144027
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

70

Э

87

Э

73

Э
230

1.1.1.34. 3588237
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

57

Э

86

Э

85

Э
228

1.1.1.35. 3617231
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

39

Э

97

Э

90

Э
226

1.1.1.36. 4553391
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 3

38

Э

91

Э

94

Э
226

1.1.1.37. 4106067
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

51

Э

97

Э

75

Э
223

1.1.1.38. 4903146
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

59

Э

88

Э

70

Э
217

1.1.1.39. 3654228
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

50

Э

81

Э

83

Э
214

1.1.1.40. 4241167
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

36

Э

75

Э

67

Э
178

1.1.1.41. 3738179
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

40

Э

68

Э

69

Э
177

1.1.1.42. 4626590
Российская

Федерация
24 от 26.09.2025 -

51

Э

56

Э

62

Э
169

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.